
#146045# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

. номер прибора, 
1 

счётчика :МВтхч 
1 

4407032 I6.09.2ois 
Количество 

1877,бЗl тепловой 

энергии, 
1 

система 1 1 

Количество 

тепловой 
о 

энергии, 

система 2 

; ·•i 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 02.09.2025 по 16:09.2025 

Школа №46, МАОУ СОШ с УИОП 

Школьная 2, Калининград 
3777 

Предыдущие 

показания, 

МВтхч 

02.09.2025 

1877,272 

о 

Разность 

показаний, 

:МВтхч 

0.36 

о 

Разность 
показаний, 

Гкал 

0.31 

о 



#146043# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 02.09.2025 по 16.09.202 

3iJ1 
93§7 
ТЭМ- 104 

4407032 
1 
18.09.2025 

в Jеrист едомость J рации параметров : 

Дата 
tнар, Q, Vl, 

Мl , т TRab, 
ТNar, 

TekErr, 
ос МВтхч м3 ч 

03.09.2025 - 0,032 2,602 2,57 24 24 
04.09.2025 - 0,03 1,406 1,375 24 24 
05.09.2025 - 0,034 1,586 1,555 24 24 
06.09.2025 - о о о 24· 24 
07.09.2025 - о 0,023 0,031 24 24 
08.09.2025 - 0,041 1,875 1,836 24 24 
09.09.2025 - 0,027 1,312 1,289 24 24 
10.09.2025 - 0,035 1,562 1,531 24 24 
11.09.2025 - 0,022 1,18 1,164 24 24 
12.09.2025 - 0,033 1,508 1,477 24 24 
13 .09.2025 - 0,006 0,312 0,312 24 24 
14.09.2025 - 0,001 0,031 0,023 24 24 
15.09.2025 - 0,046 2,062 2,031 24 24 
16.09.2025 - 0,053 2,469 2,422 24 24 
Итого: - 0,36 17,928 17,616 336 336 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
МВтхч 

02.09.2025 1877,272 75846,109 
16.09.2025 1877,632 75864,039 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl , т 

73981,375 
73998,992 

ТNar, ч 

37205,62 
37541 ,62 

16 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

-

Ttn, 
ч 

о 

о 

tl, 
ос 

50 
62 
63 
59 
59 
63 
62 
63 
62 
63 
61 
60 
64 
64 

6 1,07 

t2, pl, 
ос МПа 

39 0,41 
43 0,41 
44 0,41 
50 0,42 
49 0,42 
44 0,42 
44 0,43 
43 0,42 
45 0,42 
43 0,42 
43 0,42 
46 0,42 
44 0,42 
45 0,42 

44,43 0,42 

336 час. 
336 час . 

р2, 

МПа 

0,32 
0,32 
0,32 
0,32 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 




