

#146045#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 02.09.2025 по 16.09.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Школа №46, МАОУ СОШ с УИОП  
Школьная 2, Калининград  
3777

Заводской номер счётчика 4407032	Показания прибора, МВт×ч 16.09.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 02.09.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1877,632	1877,272	0.36	0.31
Количество тепловой энергии, система 2	0	0	0	0

Подпись исполнителя \_\_\_\_\_



окт 14.09.2025 год.



#146043#

Отчёт за период с 02.09.2025 по 16.09.2025.

Номер абонента 3777  
Порядковый номер 9357  
Тип теплосчёта ТЭМ-104  
Заводской номер 4407032  
Номер системы 1  
Отчёт сформирован 18.09.2025

## Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, MBт×ч	V1, м3	M1, т	TRab,	TНар, ч	TekErt,	t1, °C	t2, °C	p1, MPa	p2, MPa
03.09.2025	-	0,032	2,602	2,57	24	24	16	50	39	0,41	0,32
04.09.2025	-	0,03	1,406	1,375	24	24	0	62	43	0,41	0,32
05.09.2025	-	0,034	1,586	1,555	24	24	0	63	44	0,41	0,32
06.09.2025	-	0	0	0	24	24	0	59	50	0,42	0,32
07.09.2025	-	0	0,023	0,031	24	24	0	59	49	0,42	0,33
08.09.2025	-	0,041	1,875	1,836	24	24	0	63	44	0,42	0,33
09.09.2025	-	0,027	1,312	1,289	24	24	0	62	44	0,43	0,33
10.09.2025	-	0,035	1,562	1,531	24	24	0	63	43	0,42	0,33
11.09.2025	-	0,022	1,18	1,164	24	24	0	62	45	0,42	0,33
12.09.2025	-	0,033	1,508	1,477	24	24	0	63	43	0,42	0,33
13.09.2025	-	0,006	0,312	0,312	24	24	0	61	43	0,42	0,33
14.09.2025	-	0,001	0,031	0,023	24	24	0	60	46	0,42	0,33
15.09.2025	-	0,046	2,062	2,031	24	24	0	64	44	0,42	0,33
16.09.2025	-	0,053	2,469	2,422	24	24	0	64	45	0,42	0,33
Итого:	-	0,36	17,928	17,616	336	336	-	61,07	44,43	0,42	0,33

Общее время работы системы 336 час.

Период нормальной работы системы 336 час.

## Показания интеграторов:

Дата	Q, MBт×ч	V1, м3	M1, т	TНар, ч	Ttn, ч
02.09.2025	1877,272	75846,109	73981,375	37205,62	0
16.09.2025	1877,632	75864,039	73998,992	37541,62	0

Подпись абонента

---

Представитель теплоснабжения

---